
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

d) Nr 4 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718D99E4-931E-479C-AB34-1CFFFC96B715. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00 -6 525,97 57 474,03 

 01095  Pozostała działalność 64 000,00 -6 525,97 57 474,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 64 000,00 -6 525,97 57 474,03 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 842 991,52 -444 744,09 1 398 247,43 

 40002  Dostarczanie wody 1 842 991,52 -444 744,09 1 398 247,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 754 920,00 -424 442,09 1 330 477,91 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 88 071,52 -20 302,00 67 769,52 

600   Transport i łączność 1 011 795,64 -192 315,01 819 480,63 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 911 795,64 -92 315,01 819 480,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 911 795,64 -92 315,01 819 480,63 
700   Gospodarka mieszkaniowa 187 796,48 10 000,00 197 796,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 796,48 10 000,00 197 796,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 796,48 10 000,00 197 796,48 

750   Administracja publiczna 183 533,00 43 000,00 226 533,00 
 75095  Pozostała działalność 183 533,00 43 000,00 226 533,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 12 000,00 157 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 533,00 31 000,00 69 533,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 177 500,00 22 730,20 200 230,20 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177 500,00 22 730,20 200 230,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 000,00 6 000,00 31 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 -6 000,00 35 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 -2 269,80 42 730,20 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

66 000,00 25 000,00 91 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 097 147,47 -8 264,51 3 088 882,96 
 80101  Szkoły podstawowe 1 116 824,36 4 476,81 1 121 301,17 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 116 824,36 -112 914,39 1 003 909,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 117 391,20 117 391,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 289 442,40 2 265,30 291 707,70 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

289 442,40 2 265,30 291 707,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718D99E4-931E-479C-AB34-1CFFFC96B715. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 27 857,53 50 000,00 77 857,53 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

27 857,53 50 000,00 77 857,53 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

644 759,52 -22 160,07 622 599,45 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

644 759,52 -22 160,07 622 599,45 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

972 945,00 -30 491,66 942 453,34 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

972 945,00 -30 491,66 942 453,34 

 80195  Pozostała działalność 45 318,66 -12 354,89 32 963,77 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 573,56 -2 497,29 28 076,27 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 745,10 -9 857,60 4 887,50 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 85195  Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 495 000,00 0,00 495 000,00 

 85395  Pozostała działalność 495 000,00 0,00 495 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 227,52 2 227,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 380,90 380,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 54,58 54,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 -2 663,00 492 337,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 -11 400,00 23 600,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 35 000,00 -11 400,00 23 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 -11 400,00 23 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 748 982,41 -3 733 712,51 1 015 269,90 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 812 843,38 -1 875 829,48 937 013,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -30 000,00 54 000,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 30 000,00 280 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 478 843,38 -1 875 829,48 603 013,90 
 90095  Pozostała działalność 1 936 139,03 -1 857 883,03 78 256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 395,00 57 547,00 74 942,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 497 164,84 -1 496 229,84 935,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 421 579,19 -419 200,19 2 379,00 

Razem: 11 847 746,52 -4 320 231,89 7 527 514,63 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718D99E4-931E-479C-AB34-1CFFFC96B715. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 190 970,00 -190 970,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 190 970,00 -190 970,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 190 970,00 -190 970,00 0,00 
Razem: 190 970,00 -190 970,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718D99E4-931E-479C-AB34-1CFFFC96B715. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 117 391,20 -117 391,20 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 117 391,20 -117 391,20 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 117 391,20 -117 391,20 0,00 
Razem: 117 391,20 -117 391,20 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718D99E4-931E-479C-AB34-1CFFFC96B715. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 326 311,00 33 929,00 360 240,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 326 311,00 33 929,00 360 240,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 326 311,00 33 929,00 360 240,00 

Razem: 326 311,00 33 929,00 360 240,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718D99E4-931E-479C-AB34-1CFFFC96B715. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

